

instalatii sanitare

I.D.: 75416794

Data publicarii	15.11.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.037,51 RON - 1.037,51 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare CILINDRU SIGUR 92MM 30594 Buc 1 47.9 47.9 POPNITURI ALUMINIU DIFERITE 39259 Buc 1 7.98 7.98 ROBINET SFERIC 1 CU OLANDEZ 16602 Buc 2 60.5 121 ROBINET SFERIC 3/4 CU OLANDEZ SIMBOL 18064 Buc 2 42.86 85.72 ADAPTOR CU 28*1 FI SI FE 17521 Buc 4 10.92 43.68 ADAPTOR CU 28*3/4 FI SI FE 17976 Buc 4 5.71 22.84 MUFA CU 28 11860 Buc 10 5.04 50.4 ATA TEFLON LOCTITE 150ML 10674 Buc 1 48.74 48.74 ALIAJ DE LIPIT 200G 3MM 12510 Buc 1 88.24 88.24 PASTA DECAPANTA 250G 15656 Buc 1 88.24 88.24 DISC 125 MAKY 35189 Buc 2 2.94 5.88 SET ROBINET TUR SI RETUR CU CAP TERMO HERTZ 14741 Buc 4 75.63 302.52 BATERIE SANO BUC PERETE TL-Q-11 14296 Buc 1 100.84 100.84 ROBINET DUBLU SERVICIU 1/2 SIM 11887 Buc 1 23.53 23.53
